МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Чувашской Республики

КАНАШСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ

П Р И К А З
13.02.2018 г. г. Канаш № 94-01-08

О проведении Недели профориентации

С целью формирования позитивного отношения у молодёжи к рабочим профессиям,
помощи в профессиональном самоопределении, осуществления молодыми людьми их
выбора с учётом интересов и склонностей, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести Неделю профориентации с 19 по 22 февраля 2018 г.
2. Разработать и утвердить программу проведения Недели профориентации.
3. Ковшову Е.А., инженеру по обслуживанию ЭВМ, разместить материалы по

проведению Недели профориентации на сайте техникума в баннере «Неделя
профориентации» в срок до 16 февраля 2018 г.

4. Романовой И.Н., заместителю директора по УВР и СВ, направить отчёт о
проведении Недели профориентации в БОУ ЧР ДО «Центр молодёжных
инициатив» в срок до 27 февраля 2018 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР и
СВ Романову И.Н.,

Основание: Приказ МО и МП ЧР , Министерства труда и социальной защиты Чувашской
Республики №189/51 от 07.02.2018 г.

Директор техникума А.И. Яковлева

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
	 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Государственное автономное профессиональное образо
	Чувашской Республики